
 
MONITORIA XII MOSTRA CIENTÍFICA 

EDITAL nº 08/2019 – PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA VOLUNTÁRIA 

RESULTADO DA 1º FASE – ALUNOS CLASSIFICADO PARA ENTREVISTA 

ORDEM CURSO INSCRIÇÃO ALUNO/A E-MAIL SITUAÇÃO 

1 ADMINISTRAÇÃO 14/10 ÀS 15:22 Daniele Carvalho Leite danecarvalhoo@gmail.com Classificado/a 

2 PEDAGOGIA 14/10 ÀS 19:58 João José de Araujo Neto meunomenaoeneto@gmail.com Classificado/a 
3 PEDAGOGIA 14/10 ÀS 19:58 Alesandra dos Santos Silva alesandra.silva1595@gmail.com Classificado/a 
4 PEDAGOGIA 14/10 ÀS 20:02 Erika Vieira Rocha eriikkarochaa1@gmail.com Classificado/a 
5 LETRAS 14/10 ÀS 20:03 Juliana Chagas dos Santos julianachagas23@hotmail.com Classificado/a 
6 LETRAS 14/10 ÀS 20:18 Dara da Silva Santos dara-silva2014@bol.com.br Classificado/a 
7 PEDAGOGIA 14/10 ÀS 20:32 Jilvanete Barbosa da Silva jilvanete67@sousaoluis.com.br; 

barbosajilvanete@gmail.com 
Classificado/a 

8 PEDAGOGIA 14/10 ÀS 20:43 Janielle de Queiroz Porto janiellysantos463@gmail.com Classificado/a 
9 PEDAGOGIA 15/10 ÀS 00:09 Queila Moniesly Santos da Silva queilamoniesly@hotmail.com Classificado/a 
10 NUTRIÇÃO 15/10 ÀS 06:49 Talita Rebeca Cardoso Souza talitasouzza@gmail.com Classificado/a 
11 ENFERMAGEM 15/10 ÀS 08:18 Thais de Jesus thaisjesus25@gmail.com Classificado/a 
12 LETRAS 15/10 ÀS 13:13 Mirella Mota Miranda Freire 

Carvalho 
motamirella483@gmail.com Classificado/a 

13 DIREITO 15/10 ÀS 14:27 Elson Ferreira da Silva elson.rgz@gmail.com Classificado/a 
14 LETRAS 15/10 ÀS 15:26 Maria Gorette Alves maria.gorette@sousaoluis.com.br Classificado/a 
15 SERVIÇO SOCIAL 15/10 ÀS 15:59 Alfredo José Gonçalves Dias dastanlitz@gmail.com Classificado/a 
16 SERVIÇO SOCIAL 15/10 ÀS 16:49 Mariana Sousa da Silva marianavaladao97@gmail.com Classificado/a 
17 PEDAGOGIA 15/10 ÀS 19:23 Juliana da Silva Santos julyssantos479@gmail.com Classificado/a 

18 ENFERMAGEM 15/10 ÀS 23:41 Tâmara Renata Pereira dos Santos tamara.renata@sousaoluis.com.br Classificado/a 
19 ENFERMAGEM 15/10 ÀS 23:59 Maria Antônia dos Santos Silva antoniasilva1230@hotmail.com Classificado/a 
20 DIREITO 16/10 ÀS 01:10 Islânia dos Santos Lima  Classificado/a 
21 DIREITO 16/10 ÀS 06:21 Fabio Dantas Fontes fabio_fontes@msn.com Classificado/a 
22 ADMINISTRAÇÃO 16/10 ÀS 09:30 Tairan Luis Silva Santos Tairanluis@hotmail.com Classificado/a 

mailto:dara-silva2014@bol.com.br


 
23 ENFERMAGEM 16/10 ÀS 13:53 Zilquênia Sampaio de Menezes zilquenia78@sousaoluis.com.br Classificado/a 
24 DIREITO 16/10 ÀS 15:44 Weslley Santos Souza eloimilena@gmail.com Classificado/a 
25 PEDAGOGIA 16/10 ÀS 18:05 Milena Santos Eloi Gomes eloimilena@gmail.com Classificado/a 
26 LETRAS 16/10 ÀS 18:30 Thaís Hayana dos Santos Andrade thaisandrady24@gmail.com Classificado/a 
27 ADMINISTRAÇÃO 16/10 ÀS 19:50 Danielle da Graça Santos daniellegracasantos1419@gmail.com Classificado/a 
28 LETRAS 17/10 ÀS 09:14 Maria Gorette Alves goguete27goguetinha@gmail.com Classificado/a 
29 RECURSOS 

HUMANOS 
17/10 ÀS 09:34 Janine dos Santos janine.santos@sousaoluis.com.br Classificado/a 

30 ENFERMAGEM 17/10 ÀS 12:39 Laize Fonseca Oliveira Balieiro laizefonseca86@gmail.com Classificado/a 
31 ENFERMAGEM 17/10 ÀS 16:59 Izabele Silva Rocha izabelesr2000@gmail.com Classificado/a 
32 SERVIÇO SOCIAL 17/10 ÀS 18:57 Tamires Santos Silva tamiressantossilva@hotmail.com.br Classificado/a 
33 
 

PEDAGOGIA 17/10 ÀS 22:14 Sendy Torres Pereira sendytorresp@gmail.com Classificado/a 

34 PEDAGOGIA 18/10 ÀS 18:01 Niuch Evellen da Silva Souza 
Ferreira 

evellensilva@gmail.com Classificado/a 

35 DIREITO 18/10 ÀS 13:14 Barbara Pereira Azevedo Lima barbara.pereira@sousaoluis.com.br  Classificado/a 
36 ADMINISTRAÇÃO 18/10 ÀS 13:49 Mickael Santos Meneses mickaelsts3@gmail.com Classificado/a 
37 PEDAGOGIA 18/10 ÀS 14:12 Mayra Barros dos Santos mayrabarros2011@gmail.com Classificado/a 
38 DIREITO 18/10 ÀS 18:51 Claudya Maria Brito Barreto claudya.maria@sousaoluis.com.br Classificado/a 
39 LETRAS 18/10 ÀS 18:59 Daniel Lima Tavares dakniel99@gmail.com Classificado/a 
40 PEDAGOGIA 18/10 ÀS 19:06 Rafaella Lima Correia rafaella-lima-2008@hotmail.com Classificado/a 
41 SERVIÇO SOCIAL 18/10 ÀS 22:47 Emmile Viviane Silva da Cruz emmile.viviane@sousaoluis.com.br Classificado/a 

 

A 2º fase da seleção (entrevistas) ocorrerá conforme informações abaixo: 

Unidade Getúlio Vargas: dia 22/10/2019 das 17h às 18h.  

Unidade Salgado Filho: dia 24/10/2019 das 17h às 18h.  

Obs: todos os alunos devem comparecer a partir das 17h. 


